
Detail produktu

Fridex Stabil, chladicí kapalina, 1 l
Koncentrovaná mrazuvzdorná chladicí kapalina klasického složení určená zejména pro všechny typy starších vozidel,
zemědělské a stavební stroje. Ve velké míře se používá pro systémy chlazení ale i vytápění a klimatizace různých budov, objektů
i chat. Je úspěšně odzkoušen jako celoroční nemrznoucí náplň ústředních topení - radiátorů.
Chrání systém před korozi a zabraňuje přehřátí v letních měsících. V automobilech má výměnnou lhůtu 2 až 3 roky, v topných a
chladicích systémech budov pak min. 3-5 let.
Je určený pro vozy Škoda 136, 135, 130, 120, 110, 105, 100, Rapid a Garde, Daewoo Avia, Desta, Liaz, Ross a Zetor. FRIDEX®
STABIL se používá ředěný destilovanou vodou nebo kvalitní pitnou vodou na požadovaný bod tuhnutí. FRIDEX® STABIL : voda =
bod tuhnutí ve °C = bod varu: 1 : 2 = -18°C = 105°C 1 : 1,5 = -27°C = 108°C 1 : 1 = -37°C = 110°C Poznámka: Tolerance teplot
+/- 2°C
Fridex Stabil se používá v příslušném naředění destilovanou vodou k přípravě trvalé náplně uzavřených chladicích systémů
automobilových spalovacích motorů, zejména s převahou litiny nebo mosazi. Dále se používá jako teplosměnná kapalina
topných, chladicích a klimatizačních systémů budov tam, kde jsou požadovány nemrznoucí vlastnosti s dlouhodobou výměnnou
lhůtou. Chrání systémy před poškozením mrazem a dlouhodobě před korozními účinky. Výměnná lhůta v motorech minimálně 2
roky, v topných systémech 3-5 let.

EAN: 8595026310209
Obj. číslo: 481110
Výrobce: Velvana
Značka: Velvana
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/fridex-stabil-chladici-kapalina-1-l

https://www.bal.cz/fridex-stabil-chladici-kapalina-1-l

